cáo thường niên được công bố trên trang website của Công ty. 

Nội dung chính các cuộc họp Hội đồng Quản trị: 

Số 
TT 

Số Nghị quyết Ngày NQ Nội dung Nghị quyết 

1 15/2024/NQ-NLSG 29/10/2024 1-/Duyệt quyết toán quỹ tiền lương xăng dầu thực hiện 

kế hoạch năm tài chính 2024: 23,667,532,260 đồng (Hai 

mươi ba tỷ, sáu trăm sáu mươi bảy triệu, năm trăm ba 

mươi hai ngàn, hai trăm sáu mươi đồng chẵn). 

2-/Trích bổ sung quỹ tiền lương tháng 13 năm tài chính 

2024 cho CBCNV đang làm việc tại Công ty bằng 02 

tháng lương bình quân được thực hiện năm 2024, tương 

đương tổng số tiền là: 3,836,582,336 đồng (Ba tỷ, tám 

trăm ba mươi sáu triệu, năm trăm tám mươi hai ngàn, 

ba trăm ba mươi sáu đồng chẵn). 

3-/Quyết toán mức lương TGĐ theo tỷ lệ % sản 

lượng thực hiện đạt được năm tài chính 2024 là 
101% so với kế hoạch, tương đương tổng số tiền là: 
848.400.000 đồng/năm (Tám trăm bốn mươi tám 
triệu bốn trăm đồng chẵn). 

2 16/2024/NQ-NLSG 29/10/2024 Giao các chỉ tiêu chính kế hoạch kinh doanh năm tài